

Warszawa, dnia 28 czerwca 2023 r.

**Wykonawcy biorący udział
w postępowaniu**

Wyjaśnienia treści SWZ

Dotyczy postępowania prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji, którego przedmiotem jest **modernizacja zewnętrzna magazynu M8 w Niemcach, nr referencyjny: BZp.261.66.2023.**

Działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1710, z późn. zm.), Zamawiający przekazuje wyjaśnienia treści SWZ.

Pytanie 1

Na budynku łącznika należy wykonać natrysk pianki poliuretanowej, wg przedmiaru jest gr 12cm lambda 0,023 zamkniętokomorowej natomiast w projekcie jest gr 10cm 0,038. Jaka pianka ma zostać przyjęta?

Odpowiedź:

Należy zastosować piankę poliuretanową o grubości 12 cm i współczynnikiem lambda nie większym niż 0,038 otwarto komórkową, o palności E (samogasnąca i nierozprzestrzeniająca ognia).

Pytanie 2:

W projekcie budowlanym po wykonaniu pianki poliuretanowej należy wykonać obicie z blachy T20 - brak pozycji w przedmiarze. Czy niniejszy zakres należy wykonać?

Odpowiedź:

Nie należy wykonywać obicia z blachy po wykonaniu pianki poliuretanowej, która będzie nałożona natryskowo od spodu połaci dachowej w części łącznikowej.

Pytanie 3:

Wg projektu papa podkładowa powinna mieć parametry 2,4mm natomiast w stwiorb jest papa podkładowa 3,8mm. Która papa powinna być użyta do wykonania robót?

Odpowiedź:

Należy zastosować papę podkładową o grubości nie mniejszej niż 3,8 mm.